
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 고현동 ~ 고현동

부서: 고현동
정책: 행정서비스
단위: 주민복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고현동 300,908 302,146 △1,238

행정서비스 170,294 167,857 2,437

주민복지행정 108,420 107,520 900

통리반장활동 105,020 105,120 △100

301 일반보상금 105,020 105,120 △100

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 105,020 105,120 △100

  ▣반장수당                 9,900             10,000            △100  경정9,900,000원

행정운영지원 3,400 2,400 1,000

204 직무수행경비 3,400 2,400 1,000

03 특정업무경비 3,400 2,400 1,000

  ▣세무담당                 3,400              2,400            1,000  경정3,400,000원

환경개선 61,874 60,337 1,537

환경정비 45,193 42,640 2,553

101 인건비 10,442 5,696 4,746

04 기간제근로자등보수 10,442 5,696 4,746

  ▣환경개선사업                10,442              5,696            4,746

    ◎인부임                 7,700              4,200            3,500

    ◎유급휴일수당                 1,540                840              700

    ◎4대 의무보험                 1,202                656              546

  경정7,700,000원

  경정1,540,000원

  경정1,202,000원

201 일반운영비 2,250 2,500 △250

01 사무관리비 2,250 2,500 △250

  ▣임차료                 2,250              2,500            △250

    ◎재해 및 환경개선                 2,250              2,500            △250  경정2,250,000원

206 재료비 4,001 4,444 △443

01 재료비 4,001 4,444 △443

  ▣휴대용 연막소독기 유류대                 2,201              2,444            △243

    ◎휘발유                   225                249             △24

    ◎경유                 1,976              2,195            △219

  ▣푸른도시 및 공한지 꽃밭가꾸기
                1,800              2,000            △200

  경정225,000원

  경정1,976,000원

      경정1,800,000원

401 시설비및부대비 28,500 30,000 △1,500

01 시설비 28,500 30,000 △1,500

  ▣소규모 주민편익사업                28,500             30,000          △1,500

    ◎노후 보도블럭 정비 및 하수도 시설물 정비
               28,500             30,000          △1,500        경정28,500,000원

청사관리 16,681 17,697 △1,016

201 일반운영비 16,321 17,297 △976

02 공공운영비 16,321 17,297 △976

  ▣공공요금 및 제세                10,595             11,271            △676  경정10,595,000원
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부서: 고현동
정책: 행정서비스
단위: 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣연료비                 1,498              1,576             △78

  ▣시설장비유지비                 1,853              1,950             △97

  ▣차량선박비                 2,375              2,500            △125

  경정1,498,000원

  경정1,853,000원

  경정2,375,000원

405 자산취득비 360 400 △40

01 자산및물품취득비 360 400 △40

  ▣카메라 구입                   360                400             △40  경정360,000원

행정운영경비(고현동) 130,614 134,289 △3,675

기본경비 130,614 134,289 △3,675

기본경비 130,614 134,289 △3,675

201 일반운영비 74,649 79,429 △4,780

01 사무관리비 41,063 43,700 △2,637

  ▣일반수용비                27,900             31,000          △3,100

  ▣운영수당                   900              1,000            △100

  ▣급량비                12,263             11,700              563

  경정27,900,000원

  경정900,000원

  경정12,263,000원

02 공공운영비 33,586 35,729 △2,143

  ▣공공요금 및 제세                33,586             35,729          △2,143  경정33,586,000원

202 여비 42,525 40,320 2,205

01 국내여비 42,525 40,320 2,205

  ▣대민활동 업무추진                42,525             40,320            2,205  경정42,525,000원

203 업무추진비 11,640 12,740 △1,100

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

  ▣인구 8만미만                 7,110              7,900            △790  경정7,110,000원

02 정원가산업무추진비 750 640 110

  ▣직원사기진작 경비                   750                640              110  경정750,000원

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ▣부서운영(30인이하)                 3,780              4,200            △420  경정3,780,000원
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